ごあいさつ

■日時
 9/21（金）14：30 ～ 16：55（受付開始 14：00～） 定員100名

富士通 デジタル・トランスフォーメーション・センター セミナールーム
〒105-6125 東京都港区浜松町２－４－１ 世界貿易センタービル 30階

■場所

セミナー概要

サーバ・ストレージ、HCIの導入をご検討中、もしくはご関心のあるお客様
■対象

■お申込み

■カリキュラム(予定)

【日本マイクロソフト株式会社、ヴイエムウェア株式会社 共催】

富士通のHCI PRIMEFLEX セミナー

参加無料!  事前登録制

会場型

お問い合わせ先
富士通株式会社
プラットフォームビジネス本部 システムプラットフォームビジネス統括部 PRIMERGYビジネス推進部
contact-pg-event@cs.jp.fujitsu.com

*本内容は予告なく変更する場合があります。

内容 講師

15分 「ハイパーコンバージドインフラ（HCI）市場の最新動向」
市場動向とトレンド、お客様の課題、HCIの導入が急速に進んでいる訳

富士通株式会社

40分 「日本マイクロソフト株式会社／ヴイエムウェア株式会社によるセッション」
Storage Spaces Direct/vSAN、両社のSDS技術の強みと選ばれる理由、導入事例

日本マイクロソフト株式会社

40分 ヴイエムウェア株式会社

40分 「富士通HCI PRIMEFLEXがもたらす導入効果」
 HCI選定のポイント、国産HCIならではのこだわり、他社製品との違い、導入効果

富士通株式会社

※定員になり次第、締め切らせていただきます。

以下URLより、お申込みください。

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は弊社製品ならびにサービスに格別なご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

近年、仮想化基盤の選択肢として認知された「ハイパー コンバージド インフラストラクチャ（HCI）」。
本セミナーでは、仮想化技術をリードする日本マイクロソフト/ヴイエムウェアより、HCIのコアテクノロジとなるSDSの最新動向と
ともに、両社テクノロジと当社サーバ技術を結集したHCI製品「PRIMEFLEX」を技術的だけでなく、導入後の運用視点での
価値についてもご紹介します。
今後の仮想化基盤の導入にあたり、HCI選定ポイントを各セッション通じてご理解いただけます。
ご多忙の折とは存じますが、たくさんの方々にご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具
富士通株式会社

http://www.fujitsu.com/jp/products/computing/integrated-systems/virtual/event/caravan.html

セミナーの情報はこちら

～本当につかえるハイパーコンバージドインフラとは～

SDS技術により、サーバノードを追加するだけでコンピュートリソース/ストレージリソースを
同時に、かつ迅速に拡張できるHCI。HCIが持つ特長に加え、運用管理の容易性に
徹底的にこだわった富士通HCI PRIMEFLEXをご紹介いたします。

	スライド番号 1